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09 Şubat 2021 tarihli ve 31390 sayılı Resmi Gazete’de elektronik belge uygulamalarına geçişe ilişkin 

 19/10/2019 tarihli 509 Seri No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde değişiklik yapan 526 Sıra 

No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği yayımlandı. 

Söz konusu tebliğ ile yapılan düzenlemeler aşağıdaki gibidir; 

1) Sağlık Hizmeti Sunucuları ile Medikal Malzeme ve İlaç/Etken Madde Temin Eden Tüm 

Mükelleflere E-Fatura Uygulamasına Geçiş Zorunluluğu Getirilmesi 

Sosyal Güvenlik Kurumu ile sözleşme imzalayan sağlık hizmeti sunucuları ile medikal malzeme ve 

ilaç/etken madde temin eden tüm mükelleflere, 1 Temmuz 2021 tarihinden itibaren e-Fatura 

uygulamasına geçme zorunluluğu getirilmiştir.  

1 Temmuz 2021 tarihinden sonra Sosyal Güvenlik Kurumu ile sözleşme imzalayanlar, fatura 

düzenlemeye başlamadan önce e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır.  

2) e-Arşiv Fatura Özel Entegratör Kuruluşların Sistemleri Aracılığıyla Düzenlenebilmesi 

e-Arşiv Fatura uygulamasına dahil olmayan mükelleflerce düzenlenecek faturaların vergiler dahil 

toplam tutarının 30 Bin TL’yi (vergi mükelleflerine düzenlenenler açısından vergiler dahil toplam 

tutarı 5.000 TL’yi) aşan faturalar, Gelir İdaresi Başkanlığının e-Belge düzenleme portalına gerekli 

entegrasyonları sağlayarak Başkanlıktan izin alan özel entegratör kuruluşların sistemleri aracılığıyla da 

düzenlenebilecektir.  

3) e-İrsaliye Uygulamasına Yönelik Açıklamalar 

İlgili hesap dönemi brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı) 25 Milyon TL ve üzeri 

olan mükelleflerin müteakip hesap döneminin dördüncü ayı başından itibaren E-İrsaliye düzenlemeleri 

ve kayıtlı kullanıcılardan e-İrsaliye olarak almaları zorunluluğu, müteakip hesap döneminin yedinci 

ayı başı olarak değiştirildi. Diğer mükelleflerin durumlarında değişiklik yapılmadı.  

4) e-Döviz Alım-Satım Belgesi Uygulamasını Tüm Mükelleflerin Kullanabilmesi 

e-Döviz Alım-Satım Belgesi uygulaması, ilgili mevzuat gereğince döviz alım-satım belgesi 

düzenleyebilen tüm mükellefler tarafından kullanılabilecektir. 

5) e-Adisyon Uygulaması 

E-adisyon uygulaması zorunluluğu getirilecektir. Gelir İdaresi Başkanlığının, adisyon belgesi 

düzenleyen hizmet işletmelerine, yıllık veya aylık satış hasılatı tutarlarını dikkate alarak, geçiş 

hazırlıkları için en az 3 ay geçiş süresi vermek ve yazılı bildirim ya da ebelge.gib.gov.tr adresinde 

duyurmak suretiyle e-Adisyon uygulamasına geçme zorunluluğu getirmeye yetkili olduğu 

belirtilmiştir.  
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6) Mali Mühür Üretimi ve Satışı 

Gelir İdaresi Başkanlığı, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından yetkilendirilen elektronik 

sertifika hizmet sağlayıcı kuruluşlarından mali mühür üretimi konusunda Başkanlıkça belirlenen ve 

ebelge.gib.gov.tr internet adresinde yayımlanan "Mali Mühür Üretimi Başvuru, Değerlendirme ve İzin 

Kılavuzu"nda açıklanan teknik koşulları sağlayan kuruluşları da mali mühür üretimi ve satışı 

konusunda yetkilendirebilecektir. 

7) e-Belgelere İlişkin İptal/İtiraz, İhbar ve İhtarların Bildirilmesi 

1 Mayıs 2021 tarihinden itibaren e-Belgelere İlişkin İptal/İtiraz, İhbar ve İhtarların Bildirilmesi 

konusunda düzenleme yapılarak, bu Tebliğ kapsamında düzenlenen e-belgelere ilişkin olarak 

13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 18 inci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca 

noter aracılığıyla, taahhütlü mektupla, telgrafla veya güvenli elektronik imza kullanılarak kayıtlı 

elektronik posta sistemi ile yapılan ihbar veya ihtarlar ile e-Belge iptal işlemlerinin Başkanlık bilgi 

işlem sistemine bildirilmesi zorunludur. 

8) e-Belge Uygulamalarından Yararlanma Yöntemlerinden Herhangi Birini Seçmeyenler için 

GİB Tarafından Re’sen Tanımlama Yapılması 

Gelir İdaresi Başkanlığının, e-Belge uygulamalarına geçiş zorunluluğu getirilen mükelleflerin 

zorunluluklarının başlayacağı tarihe kadar e-Belge uygulamalarından yararlanma yöntemlerinden 

herhangi birini seçerek uygulamaya dahil olmamaları halinde “GİB Portal Yöntemine göre kullanıcı 

hesaplarını re’sen tanımlamaya yetkili olduğu belirtilmiştir.  

Söz konusu Tebliğe aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 509)’NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 

DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 526) 

 

İyi dileklerimizle, 

SER DFK YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/02/20210209-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/02/20210209-5.htm

